
ANTIKVITY ART AUKCE
AAA Jílová 2, Brno

 Položka vyvolávací 

cena Kč 

1 KRASNO - velká kulovitá váza 4 000

2 Váza s figurálním brusem 22 000Horejc Jaroslav, Aschenb

3 Váza "Dvě nymfy - dívky ve vlnách" 1 200Honsejk Stanislav

4 Váza ve tvaru amfory 900

5 Váza rozevřená 2 900

6 Váza se zvlněným okrajem 2 500

7 Váza 900

8 Váza 5 400Urban Vladislav

9 Svícen jednoplamenný 3 400Urban Vladislav

10 Svícen jednoplamenný 1 500

11 Objekt nepravidelného tvaru 900

12 Plastika "Delfín" 800Janků Miloslav

13 Váza a mísa 2 200Zemek Karel

14 Vázička a miska/popelníček 800

15 Vázička kulovitá 1 900Šuhájek Jiří

16 Miska s abstraktní kresbou 1 600Hora Petr

17 Nástolec 900

18 Pohárek na patce 450

19 Pohárek na nízké patce 600

20 Pohárek s motivem Otčenáše 550

21 1915-1925: 11 ks vánočních talířů Royal Copenhagen 15 000

22 1926-1936: 11 ks vánočních talířů Royal Copenhagen 25 000

23 1953-1963: 11 ks vánočních talířů Royal Copenhagen 15 000

24 1964-1974: 11 ks vánočních talířů Royal Copenhagen 4 000Lange Kaj

25 1975-1985: 11 ks vánočních talířů Royal Copenhagen 3 500Lange Kaj, Vestergaard S

26 1986-1996: 11 ks vánočních talířů Royal Copenhagen 4 500Vestergaard Sven

27 1997-2007: 11 ks vánočních talířů Royal Copenhagen 12 500Vestergaard Sven

28 2008-2010: 3 ks vánočních talířů Royal Copenhagen 6 000Vestergaard Sven

29 1923 - Dánská zimní scenérie, Royal Copenhagen 1 500Jensen Oluf

30 1938 - Oesterlars Church on Bornholm, Royal Copenhagen 6 000Nilesen Herne

31 1939 - Ship in sea ice near Greenland, Royal Copenhagen 8 000Nielsen Nicolai Sv.

19. 12. 2021111 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

32 1941 - Noerre Herlev Church, Royal Copenhagen 8 000Kjolner Theodor

33 Jul 1948 - The Church in Noddebo, Royal Copenhagen 4 000Kjolner Theodor

34 Jul 1952 - Feeder in the Deergarden, Royal Copenhagen 1 500Lange Kaj

35 1967 - The Royal Oak near Jaegerspris, Royal Copenhagen 400Lange Kaj

36 1775-1975 Royal Copenhagen - talíř k 200. Jubileu porcelánky 300Vestergaard Sven

37 1777-1977 Hans Christian Oersted 300Vestergaard Sven

38 1980 Neseme si domů vánoční stromeček, Royal Copenhagen 500Kaj Lange

39 Dva Delftské vánoční talíře "Christmas 1982" a "Christmas 1994" 300

40 Závěsný talíř "Weihnachten 1980 - Vánoční nálada v Miltenbergu" 300

41 Skleněná souprava na bowli pro 12 osob 1 800

42 Velká Art Deco mísa 2 500Hloušek Rudolf

43 Kompotová a desertní souprava šestiosobní 2 500Hloušek Rudolf

44 Kompotová a desertní souprava pětiosobní 1 700Hloušek Rudolf

45 Nápojová souprava čtyřosobní 600

46 Toaletní souprava 500

47 Nápojová souprava čtyřosobní 1 900

48 Luxusní nápojová souprava šestiosobní 4 400

49 Sklenice s míchátkem "L´homme volage - l´artichaut" 600

50 Sklenice s míchátkem "L´homme de goût - un whisky" 600

51 Sada vysokých sklenic 1 200

52 Nápojová souprava pětiosobní 3 200

53 Souprava na servírování vajíček 800

54 Dózička se lžičkou na med, cukr, chilli apod. 400

55 Mísa - dortový tác "Páv" 900

56 Mísa "Květ" 1 000

57 Dóza se špičatým víkem 500

58 Nádoba na led 300

59 Dóza 250

60 Talíř "Vavřínový věnec" 2 500

61 "Vánoce ve městě" 14 500neurčeno

62 "Kytice bílých hortenzií ve váze" 1 800neurčeno

63 "Ukřižovaný" 29 000Švabinský Max

64 "Sedící dáma se psem v náruči" 9 800Švabinský Max

19. 12. 2021111 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

65 "Štědrý den" 13 000Hýžová Jaroslava

66 "Zátiší s melounem" 8 000Hýžová Jaroslava

67 "Reklama na maggi" 4 200Pivoda A.

68 "Výčep likérů" 4 200Pivoda A.

69 "Pohled do pokoje" 6 600Křížek Václav

70 "Sama v baru - červená varianta" 6 000Křížek Václav

71 "Akt s rudými rty a kožešinovým boa" 12 000Veris Jaroslav

72 "Akt v negližé, s kožešinovým boa a zelenými šperky" 12 000Veris Jaroslav

73 "Černovláska s červenou náušnicí" 48 000Veris Jaroslav

74 "ARA - architektonická perla v Praze" 18 000Kellner Šebastián

75 "Malá hodinářka s kapesními hodinkami" 19 000Hošek František

76 "Z českých luhů - kytice polních květin ve váze" 6 800Černovická Luisa

77 "Topoly" 9 000Vonášek Soter

78 "Zátiší s pohárem, jablky a hruškami" 3 500Lasák Oldřich

79 "Moje zlatá rybka" 6 000Zakrynycny Viktor

80 "Schönbrunn in the rain" 12 500Zakrynycny Viktor

81 Čajová souprava čtyřosobní 2 400

82 Čajová souprava šestiosobní 2 600

83 Sada hrníčků šestibokých 600

84 Dva šálky s podšálky 600

85 Čajová souprava jednoosobní 900

86 Desertní souprava košíček a šest mističek 1 500

87 Šálek s podšálkem, stříbrné medailony 250

88 Šálek s podšálkem v empírovém stylu 600

89 Jídelní servis desetiosobní 4 000

90 Čajová souprava desetiosobní 1 900

91 Dvojice hrníčků - bucláků na nožkách 300

92 Dvojice hrníčků - kafáčů 400

93 Miska a čtyři mističky 500

94 Mísa s poklopem a obdélníková servírovací mísa 500

95 Servírovací souprava osmiosobní 900

96 Servírovací souprava "Kapr" 2 200

97 Čajová souprava s víčky ve tvaru květu zvonku 1 500

19. 12. 2021111 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

98 Kjeld Bonfils - 5 závěsných talířků 750Bonfils Kjeld

99 Váza čtyřboká 600

100 Mísa s poklopem 600

101 "Nemocná koza" 11 000Dujardin Karel - kopie

102 "Figurální scéna" 14 000nesignováno

103 "Přímořská krajina s kopcem" 14 500Hofman Vlastislav

104 "Z Ruska - průhled na pravoslavný chrám" 28 000Havlíček K.

105 "Z okolí Karlových Varů" 13 500Štolovský Josef

106 "Jarní tání na Vysočině" 9 600Max František

107 "Svatovítská katedrála za zimního podvečera" 66 000Emler František

108 "Zátiší se zeleninou" 11 000Faistauer Anton

109 "Kytice vlčích máků ve váze" 3 500Držkovic Valentin

110 "Kytice v malované váze" 3 500Šrámek Josef

111 "Krajina s vlčími máky" 2 900Zimmermann Milan

112 "Pohled na Brno" 4 500Volejníček Antonín Jan

113 "Z Benátek" 18 500Hudeček Antonín

114 "Krajina s kostelem a bílou skálou" 6 400Dvořáček Ludvík

115 "Randez-vous" 23 000Wiesner Richard

116 "Autodrom" 3 400Šolta Vladimír

117 "Pohled do lóže" 3 500Rada Vlastimil

118 "Violoncellista" 16 000Pařízek Jan

119 "Ptačí svatba" 5 600Svolinský Karel

120 "Noc před Štědrým večerem" 4 800Musatová Nora

121 Velký nástolec "Žena s dětmi" 7 000

122 Plastika "Sedící dívka s drdolem a náhrdelníkem" 1 200Kokrda Bohumil

123 Plastika "Amor a Psyché" 1 200

124 Plastika "Rokoko - kanapíčko" 5 400

125 Plastika "Tančící Salome s hlavou Jana Křtitele" 3 500

126 ART DECO plastika "Pierot s loutnou" 2 500

127 Plastika "Sedící dívka v modré toaletě" 800

128 Plastika "Děvčátko v krajkové sukni" 400

129 Plastika "Papoušek" 600

130 Plastiky "Dva teriéři" 400

19. 12. 2021111 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

131 Miniaturní plastika "Žena v kroji - dirndl" 400

132 Plastika "Děvčátko s kočkou - malá pomocnice" 1 200Hummel Maria Innocentia

133 Plastika "Klanění Ježíškovi" 2 200

134 Láhev na slivovici - plastika muže s fajfkou 600

135 Párové korbílky dvouuché 800

136 Šest talířů 2 200

137 Dortový tác 100

138 Dóza oválná 900

139 Velká dóza na třech nožkách 1 200

140 Svícen jedno/čtyřplamenný 1 800

141 Prsten s perlami a diamanty 5 400

142 Prsten s perlami a diamanty 6 800

143 Secesní manžetové knoflíčky 6 800

144 Dětské náušnice 1 600

145 Dětské náušnice 1 200

146 Dětské náušnice 1 400

147 Zlaté náušnice s mašličkou 3 300

148 Náušnice s perlou 4 600

149 Náušnice s kamejí 4 900

150 Zlaté náušnice visací 6 600

151 Art deco prsten s diamanty 90 000

152 Zlatá brož - jezdecký bičík 6 000

153 Celozlatá brož - jezdecký bičík 2 900

154 Art deco brož s korálem 1 900

155 Náhrdelník s perlami 8 600

156 Zlatý řetěz k hodinkám 29 000

157 Zlatý přívěs s korálem 4 700

158 Brož / přívěs s kamejí 4 000

159 Zlatý přívěs s granáty 3 800

160 Zlatá brož - biedermeier 5 800

161 Zlaté náušnice se spinelem 3 800

162 Zlatý prsten s alexandritem 3 200

163 Zlatý přívěs/brož s kamejí 3 600

19. 12. 2021111 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

164 Zlatý přívěs 1 200

165 Zlatý prsten s chrysoprasem 2 700

166 Zlatý prsten s alexandritem 10 000

167 Zlatý přívěs s alexandritem 8 000

168 Přívěs Madonka 2 900

169 Zlatý prsten s korálem 4 000

170 Zlaté náušnice s almandiny 9 800

171 Stříbrný náramek článkový 1 500

172 Stříbrná brož granátová 1 900

173 Velká stříbrná brož 400

174 Stříbrný náhrdelník s chryzoprasem 900

175 Stříbrná brož s modrým emailem 900

176 Stříbrná brož s portrétem mladé ženy 1 500

177 Pudřenka - Kde domov můj 9 800

178 Stříbrný ozdobný talířek 1 900

179 Stříbrná konvice 5 000

180 Stříbrná cukřenka 2 100

181 Stříbrné stolní zrcadlo se svícny 35 000

182 Stříbrný servírovací podnos 75 000

183 Mísa na třech kulatých dřevěných nožkách 5 800

184 Mísa na třech kulatých dřevěných nožkách 5 800

185 Stříbrná krabička 3 600

186 Stříbrné lžíce a lžičky 13 000

187 Stříbrné lžičky 800

188 Stříbrné vidličky 2 900

189 Stříbrné kleštičky na cukr 200

190 Dvě stříbrné servírovací lopatky 1 500

191 Mistička na kaviár 100

192 Dóza ve tvaru hrušky s 6 odlivkami 500

193 Sada na cukr a mléko 900

194 Konvička 400

195 Šest odlivek kónického tvaru na kruhovém podnose 3 500

196 Svícny párové 800

19. 12. 2021111 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

197 Svícen čtyřplamenný 900

198 Figurální svícen jednoplamenný - "Žena s dítětem na rameni" 2 000

199 Plastika "Tančící milenecký pár" 15 000Marioton Eugéne

200 Plastika "Niké" 270 000Šaloun Ladislav Jan

201 "Lidice" 1 800Wänke Emil

202 "Malostranské náměstí s kostelem sv. Mikuláše " 1 900Röhling Vladislav

203 "Kamenný most - Praha I" 5 000Šimon Tavík František

204 "Parník Calcanul" 6 500Křížek Václav

205 "Královský pár" 1 800Liesler Josef

206 "Zátiší s bílými třešněmi a svícnem" 1 200Stehlík Ctirad

207 "Zachránkyně Roberta Davida" 1 400Suchý Jiří

208 "Záhořanský hon" 3 200Bouda Cyril

209 "Ryby" 900Jiřincová Ludmila

210 "Při lovu - Tři hráči na lesní roh" 3 000Neprakta

211 "Na březích Seiny" 900Sir Alfred East

212 "Zámek v krajině" 200Pukl Vladimír

213 "Náměstí" 200Kazdová Milada

214 "Život na ulici" 200Fiala Václav

215 "Interiér kostela" 200Silovský Vladimír

216 "Život na ulici za kostelem" 200Majer Antonín

217 "Kostel na městské periférii" 200Vondrouš Jan Charles

218 "Haná s Kosířem" 200Neumann Arno

219 "Krajina o žních" 200Silovský Vladimír

220 "Pohled na vesnici" 200Vorlíček Viktor

221 Plastika "Stojící anglický špringršpaněl" 700

222 Plastika "Ležící pejsek" 700

223 Plastika "Stojící pejsek" 400

224 plastika "Sedící teriér" 400

225 Figurální vánoční svícínek s andílkem 300

226 Dvojice závěsných figurálních váziček 1 000

227 Mísa oválná, obloučkový okraj 3 000

228 Váza 300

229 Busta "Ivy - Dívka s vlasy zdobenými břečťanem" 25 000Bouval Maurice

19. 12. 2021111 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

230 Řezba v mrožím klu 32 000

231 Orientální koberec 3 000

232 Anatolský koberec béžový 12 000

233 Koberec "Nain" 16 000

234 Turecký modlitební kobereček 10 000

235 Koberec "Sumak" 11 000

236 Koberec "Emirgazi" 14 000

237 Koberec "Kelim" 9 000

238 Koberec "Saráb Džamal" 32 000

239 Koberec "Pivoňkový Tabriz" 24 000

240 Koberec "Derbend" 22 000

241 Velká forma na pečení "Kapr" 2 500

242 Forma na pečení "Ryba" 3 400

243 Forma na pečení "Ryba" 2 800

244 Forma na bábovku "Odpočívající zajíc" 4 500

245 Forma na pečení "Miminko v zavinovačce" 2 200

246 Forma na bábovku s rostlinným motivem 2 000

247 Forma na bábovku 3 000

248 Forma na bábovku 2 000

249 Velká forma na bábovku 5 000

250 Velká forma na pečení "Vánočka" 4 200

251 Forma na pečení "Vánočka" 3 000

252 Belešník na 4 menší bábovky "Ořechy" 3 500

253 Belešník na 12 menších bábovek "Vánoční motivy" 3 500

254 Forma na bábovku "Rak" 2 500

255 Litinová forma "Rak" 3 000

256 Forma na bábovku 2 000

257 Měděná forma na bábovku 1 500

258 Hluboká měděná forma na bábovku 2 000

259 Forma na bábovku 1 200

260 Forma na bábovku 1 500

261 Stříbrný příbor pro šest osob a stříbrné náčiní k servírování a stolování 59 000

262 Velká reprezentativní stolní lampa v secesním tvarosloví - inspirováno 38 000

19. 12. 2021111 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

263 Velká dóza na sušenky či bonbony a čajová konvice s mléčenkou ze sé 3 500Zeisel-Stricker Eva

264 Velký nástěnný talíř 2 200Forejtová Jitka

265 Plastika "Rodina na cestě" 3 900

266 Socha "Slovanská dívka s obilnými klasy" 180 000Benda Milan

Pořádající organizace AAA s.r.o. Jílová 2, Brno

Celý katalog, telefonní spojení a další informace publikovány na www.aukcnidum.cz  

info@aukcnidum.cz

19. 12. 2021111 . aukce


